
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 20.04.2015 № 214 
г. Ярославль 

О кадрах 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 6 ноября 2004 г. № 608 «О квалификационных требованиях, 
предъявляемых к руководителю финансового органа субъекта Российской 
Федерации и к руководителю финансового органа местной администрации», 
на основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Долгова Алексея Николаевича назначить с 21 апреля 2015 года на 
государственную должность Ярославской области заместителя Председателя 
Правительства области - директора департамента финансов Ярославской 
области. 

2. Поручить курировать вопросы финансов, имущества, 
государственных закупок. 

3. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


